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Uchwyt kabla UDF-9mm PH90 100zt.

Cena brutto
Cena netto
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Bezposrednie mocowanie przewoddéw do $cian i sufitow.

Materiat

Stal cynkowana galwanicznie.

Na zamdwienie

E- stal kwasoodporna

L- lakierowanie proszkowe na dowolny kolor

Worek 100szt.

Sprzedawane w pakietach po 100 szt.

Dopasowanie uchwytéw kabla do poszczegélnych rozmiaréw przewodéw

ognioodpornych

Uchwyty
UDF/UEF
6

7

8

9

10

12

14

Przewody
HDGS

2x1

3x1, 2x1,5
3x1,5, 4x1
2x2,5,
4x1,5, 5x1
3x2,5, 2x4,
5x1,5, 7x1
4x2,5,
5x2,5, 3x4,
7x1,5

5x4

HTKSHEKWPH90 HTKSHPH90
1x2x0,8, 1x2x1

1x2x0,8

1x2x1

2x2x0,8

3x2x0,8, 2x2x1 3x2x1

4x2x0,8

110,38 zt
89,74 zt
24 godziny
09062
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